
гр. София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84,  
e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.egov.bg                    

  

                                                                                                                  

                          
                             

З А П О В Е Д 

№ ОА-78 

София, 29.03.2024 г. 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията (ЗА), във връзка с чл. 19 от 

Закона за хората с увреждания (ЗХУ) 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Областен съвет по правата на хората с увреждания на Софийска област в 

следния състав: 

 

Председател: Юлиян Леков – Областен управител на Софийска област; 

Заместник-председател: Иван Димитров – Заместник областен управител на Софийска 

област; 

и членове: 

1. Христина Оцетова – директор на Регионална дирекция „Социално подпомагане“ – 

София област, а в нейно отсъствие да бъде замествана от Радостина Лазарова – главен 

експерт; 

2. Д-р Гергана Богданова – директор на дирекция „Медицински дейности“, Регионална 

здравна инспекция – Софийска област; 

3. Маргарита Терзийска – директор на Дирекция „Бюро по труда” - Ботевград; 

4. Светлана Колева – директор на Дирекция „Бюро по труда” - Ихтиман; 

5. Цветелина Панчева-Михалчева – директор на Дирекция „Бюро по труда” - Пирдоп; 

6. Венета Галева – директор на Дирекция „Бюро по труда” - Самоков; 

7. Зоя Панова – главен специалист в Дирекция „Бюро по труда” - Своге; 

8. Цветелина Костадинова – директор на Дирекция „Бюро по труда” - Сливница; 

9. Калинка Вълкова – директор на Областна дирекция „Инспекция по труда” - Софийска 

област; 

10. Йордан Томов – старши експерт по приобщаващо образование в отдел 

„Организационно-методическа дейност и контрол“ в Регионално управление на 

образованието – София област; 

11. Женя Иванова – старши експерт в отдел РРУТ, дирекция АКРРДС, Областна 

администрация на Софийска област;  

12. Цветелина Костова – секретар на община Антон; 

13. Вера Иванова – старши експерт в отдел КСОСД, община Божурище; 

14. Камен Еленков – началник отдел „Хуманитарни и социални дейности“ в община 

Ботевград; 



гр. София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84,  
e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.egov.bg                    

  

15. Надя Тодорова – директор на дирекция „Социални дейности, образование, култура, 

местни данъци и такси“ в община Годеч; 

16. Мария Велинова – началник отдел „Еврофондове, проекти и програми“ в община Горна 

Малина; 

17. Весела Дренкарова – старши експерт към дирекция РРСП в община Долна баня; 

18. Кристиян Григоров – сътрудник-социални дейности в община Драгоман; 

19. Илина Цветанова – началник отдел „Образование, хуманитарни и социални дейности“ 

в община Елин Пелин; 

20. Вероника Димитрова – специалист "Социални дейности" в община Етрополе; 

21. Златина Пижова – старши специалист „Социални дейности", община Златица, а в нейно 

отсъствие да бъде замествана от Цветелина Вретенарова – управител на Дневен център 

за деца и младежи с увреждания, гр. Златица; 

22. Десислава Дакова – старши  експерт „Социални дейности“ в община Ихтиман; 

23. Милена Паралеева – представител на община Копривщица; 

24. Сашка Хаджийска – старши експерт в община Костенец; 

25. Лиляна Иванова – главен експерт „Социални дейности“, отдел СХД в община 

Костинброд; 

26. Янка Божкова – специалист „Социални и хуманитарни дейности, здравеопазване“ в 

община Мирково; 

27. Милена Мачканова – заместник-кмет на община Пирдоп; 

28. Таня Димитрова – заместник-кмет на община Правец; 

29. Ралица Герасимова – главен експерт „Социални дейности и здравеопазване“ в община 

Самоков; 

30. Весела Димитрова – социален работник, община Своге; 

31. Милена Янкова – началник отдел „ОС и СД“ в община Сливница, а в нейно отсъствие 

да бъде замествана от Маринела Николова – старши специалист в община Сливница; 

32. Тотка Терзиева – главен специалист ГРАО в община Чавдар; 

33. Жанна Центовская – младши експерт „Култура, спорт, социални и здравни дейности“, 

община Челопеч; 

34. Мила Вукова – главен инспектор в Агенция за хората с увреждания; 

35. Любен Лаков – координатор на Съюз на инвалидите в България за Софийска област; 

36. Васил Долапчиев – председател на Съюза на слепите в България; 

37. Ани Андонова – член на Управителния съвет на Българска асоциация за лица с 

интелектуални затруднения; 

38. Никола Маджаров – представител на Асоциация на индустриалния капитал в България; 

39. Инж. Христина Вътева – представител на Българска стопанска камара; 

40. Светослав Чернев – представител на Конфедерация на труда „Подкрепа”; 

41. Представител на Българска търговско-промишлена палата; 

42. Представител на Конфедерацията на работодателите и индустриалците в България; 

43. Представител на Съюз за стопанска инициатива; 

44. Представител на Конфедерация на независимите синдикати в България; 



гр. София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84,  
e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.egov.bg                    

  

 

В случай на невъзможност определеният с настоящата заповед представител да 

присъства на заседание на съвета, ръководителят на съответната институция/организация 

следва да упълномощи по надлежния ред друг представител, който да вземе участие в 

заседанието.  

Заповедта да бъде сведена до знанието на членовете на съвета и съответните длъжности 

лица за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението ѝ ще упражнявам лично. 

 

 

 

ЮЛИЯН ЛЕКОВ (П) 

Областен управител 

на Софийска област 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


